%FIs.  15~
Prde.Tut Murncrpal 1e

MIRAÍMA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.05.17.01-PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - SECRETARIA
DE SAÚDE - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.05.17.01-PE. A Prefeitura
Municipal de Miraíma-CE, por meio do Pregoeiro, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.05.17.01-PE,
que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO
QUILOMETRO, NOVO, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n°
14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site www.gov.br/compras/pt-br,
www.rnirairna.ce.gov.br .https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ewww.gov.br/pncp/pt-br . O
recebimento das propostas através do site do Governo Federal dar-se-á até às 08h59min do
dia01/07/2024. Abertura das Propostas:01/07/2024 às 09h00min. Início da Disputa deLances
às 09h00min do dia01/07/2024 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca
do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
1icitacaomirairna.ce.gov.br . ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS - Pregoeiro.
Prefeitura Municipal de Miraíma, 14 de Junhode 2024.

Miraíma-CE, 14 de Junhode 2024.

CL
ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro do Município de Miraíma-CE

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinetemirainia.ce.gov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0

P,efefl..a Mn.cp.I d

MIRAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal de Miraíma-CE o AVISO DE LICITAÇÃO N° 2024.05.17.01-PE, referente
aosAQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO QUILOMETRO, NOVO,
ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE,
tudo conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.

MiraímalCE, 14 de Junho de 2024.

4o ,u 	cIs
NTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de MiraímalCE

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinete@miraima.ce.gov.br

CNPJIMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n* 06.920.294-0